
i 

Uchwała Nr 16 / II / 06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie: wydzielenia środków finansowych na nagrody dla uczniów wszystkich typów 
szkół  na terenie powiatu bydgoskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się  z dniem 6 grudnia 2006r. zasób środków finansowych na nagrody dla uczniów 
wszystkich typów szkó ł  na terenie powiatu bydgoskiego, zwane „Nagrodami Radnych 
Powiatu Bydgoskiego". 

2. Środki na nagrody pochodzą  z wydzielenia 5% kwoty diet radnych okre ślonych Uchwałą  
Nr 15/11/06 z dnia 6 grudnia 2006r. i przekazanych darowizn. 

3. „Nagrody Radnych Powiatu Bydgoskiego" przyznawane b ędą  przez Komisj ę  Edukacji, 
Kultury, Sportu i Polityki Spo łecznej zgodnie z Regulaminem stanowi ącym załącznik 
do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Polityki Społecznej oraz Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Traci moc Uchwała Nr 70/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2003r. w 
sprawie wydzielenia środków finansowych na nagrody dla uczniów wszystkich typów szkó ł  
na terenie powiatu bydgoskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
Przewodnic 	ady 
Powiatu By 	go 



Załącznik 
do Uchwały Nr 16/11/06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 6 grudnia 2006r. 

REGULAMIN 
przyznawania „Nagród Radnych Powiatu Bydgoskiego" 

1. O „Nagrody Radnych Powiatu Bydgoskiego" mog ą  ubiegać  się  uczniowie wszystkich 
typów szkół  powiatu bydgoskiego osi ągający bardzo dobre wyniki w nauce, 
ze szczególnym uwzgl ędnieniem dzieci pochodzących z rodzin maj ących trudne warunki 
materialne. 

2. Limity nagród dla poszczególnych szkó ł  powiatu oraz gmin określa Komisja Edukacji, 
Kultury, Sportu i Polityki Społecznej biorąc pod uwagę  możliwości finansowe oraz liczbę  
uczniów w poszczególnych jednostkach. 

3. Nagrody dla uczniów mogą  być  przyznawane i wyp łacane jeden raz w roku. 

4. Wnioski o przyznanie nagród zgodnie z przyznanym limitem sk ładają: 

a) dyrektorzy szkół  — dotyczące uczniów szkół  prowadzonych przez powiat bydgoski, 
b) Burmistrzowie i Wójtowie — w odniesieniu do uczniów szkó ł  prowadzonych przez 

gminy powiatu bydgoskiego, na wniosek dyrektorów szkó ł . 


	Page 1
	Page 2

